Kilpailu 18.1.2025, paikka Ojangon koiraurheilukeskus

Pikkumini 1, A agility kello 9:35 (2), B agility kello 10:40 (2), C hyppy kello 9:00 (3), D hyppy kello 10:15 (2)

A
101

104

B
101

104

Cc

102
103
104

D Rotu
volpin
102
kaavil
104 papill

Nimi
Mimosa
Yoda
Selja
Bexie

Virallinen nimi Ohjaaja

LUNA CREMISI HONEY KISS FOR CLAUDIA Ronja Hotakainen
HATTIVATTI Maria Hankkila
SUN-POWER'S ORIENTAL LILY  Elina Hirvonen
ROYAL PHANTASTIQUE POWER OF YOUR MIND Marika Hiltunen

Mini 1, A agility kello 9:35 (7), B agility kello 10:40 (8), C hyppy kello 9:00 (6), D hyppy kello 10:15 (4)

A
105
106

110
111
112
113
114

Medi 1, A agility kello 9:35 (6), B agility kello 10:40 (5), C hyppy kello 9:00 (5), D hyppy kello 10:15 (5)

A

117

119
121
122
123
124

Pikkumaksi 1, A agility kello 9:00 (8),

A
126
127
128

130
131
132
133
134

Maksi 1, A agility kello 9:00 (4), B agility kello 10:15 (5), C hyppy kello 9:35 (8), D hyppy kello 10:45 (8)

A

135

137

139

144
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B
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107

110
111
112
113
114

B

119
121
122
123
124

B
126
127
128

130
131
132
133
134

B
135
137

138
139

144

Cc
105

108
109

111
112

115

C
116
117
118

122

125

Cc

127
128
129
130

134

C
120
135
136

138

140
141
142
143

D Rotu
shelam
shelam
kleinm

108 shelam
109 kaavil
kaavil
cocspa
112 shelam
borter
ranbul
115 parson

D Rotu
116 espves
cocspa
118 espves
shelam
cocspa
122 koohon
123 shelam
lagrom
125 shelam

D Rotu
pampai
127 auskel
128 pyrpal
129 slapko
borcol
shelam
borcol
lagrom
134 auspai

D Rotu
120 borcol
135 borcol
136 borcol

auspai
138 borcol
belpam
140 borcol
141 borcol
142 borcol
143 labnou
belpam

Nimi
Varpu
Twixi
Remu
Muusa
Luna
Benne
Lyyli
Lyyti
Fia
Sisu
Armi

Nimi
Petunia
Ookke
Popo
Osmo
Minttu
Xanti
Oiva
Hilkka
Milton

B agility kello 10:15 (8), C hyppy kello 9:35 (5), D hyppy kello 10:45 (4)

Nimi
Redi
Roti
Ferra
Vilda
Tilda
Ben
Terttu
Tipa
Max

Nimi
Liia
Voltti
Cosmo
Kassu
Bex
Gibli
ke
One
Marta
Ines
Daimy

Virallinen nimi Ohjaaja
LINNAISTEN VIEW OF A LIFETIMESini Marjola
NAPPULAVAARAN ROIHU Barbro Lagerstam
DAVINCI Kirsi Pasanen
TRICKYTRACK'S DULCE DE LECHE Maija Makela
GREYFUN'S LUXURIOUS PLAY GIRL LORETTE  Katja Vahos
PALMALE'OS DIAMONDS ARE FOREVER  Eija Sillanmaki
EBEN'S FLASH OF LIGHT Anni Laine
AMOR'JADE IDENTICAL TO MY ANCESTORS Irene Lappalainen
FELICIA Maarit Niemela
UNIIKKIBULLAN LEMPIN SISUKAS SIsSI  Heta Huhtamaki
KLAINON ILONA Hanna Poskiparta

Virallinen nimi Ohjaaja
CARAYDAN FORBIDDEN FOREST Veera Welin
HOSSING CALLIS Otto Jarvinen
CARAYDAN FELIX FELICIS Elisa Nuutinen
TRICKYTRACK'S BOOGIE Laura Grénroos
ALLWAY'S ROSA BEGGERIANA Kristiina Borg
MILTASSIAS XANTI AV TARJA Nina Ollila
KUUNHOHTEEN IKUINEN YSTAVA Emilia Ikonen
KINGHILL'S IO SONO ICONA Tuija Salminen
STARSONG MY BLUE HEAVEN  Sofia Niklander

Virallinen nimi

CARA LIOM ANLON

MENEVA CALEESTI SIISTEIN
TRESOR DE LA VALLEE DU DRAGON BLANC
LECIBSIN SELDA

OVERDO NICE

AYSLING BE MY CHANSEY
VON SCHNEELAND LI
TUBERO D'ORO CHE TIPA
SARKIVAARAN ONNEKSI ON

Ohjaaja
Onerva Jyska
Niina Taipale

Jenni Salomaki

Minna Tikkanen
Sanna Laulumaa

Sani Paasonen

Virallinen nimi
PEATDIGGER SAGA

Ohjaaja
Marja Lahtia

SOMETHING LIKE XTRA DESTINY Krislin-Heleri Kallio

CHARMING CREATURE OF SILENT STORM Mika Harinen
LANDZETT KANE BENDY Sanni Turpela
SPOTTING PERFECT MATCH BEXYasmin Eklund
KIIRASTULEN DA CAPO Eeva Pitkanen
SAUNAJAAKON KINSHASA Veera Korhonen
BEWIN BEST ONE Tiia Gronholm
TOHOTTIMEN PINNAUSPURTAVA Sari Lounio
TAIFUUNITTAREN MAY DAY Rhea Holmalahti
XILLY'S QUELLE SURPRISE Niina Murisoja

Elena Perez Villalba

Samuli Launiainen

Josefiina Manninen

SAGI

Seura
HSKH
K-PKK
HAU
POKS

Seura
I-HAH
LAGI
BAT
I-HAH
FPUKO

HAU
HSKH
AST
TUUKK
AGRY

Seura
JAU
JAU
HAU
JAU
BAT
BAT
BAT
Kirke
JAU

Seura
KAT
CITYB
BAT
HAU
LAGI
HSKH
HSKH
BAT
BAT

Seura
LAGI
LAGI
KirKe
HAU
HAU
SBPKY
HAU
LAGI
KirKe
KOTKA
HSKH
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Kilpailu 18.1.2025, paikka Ojangon koiraurheilukeskus

o
Pikkumini 2, E agility kello 12:00 (3), F agility kello 11:30 (3) SAGI

E F Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
145 145 phalen Luna MINI KIITURIN C'MON WHAT A JACKPOT  Marjo Kuosmanen BAT
146 146 jackru  Jyrki JACKXELLENT FORTISSIMO Katja Vahos FPUKO
147 147 viyter Tara KARDEMUMMAN WITH LOVE Anniina lltanen TSAU

Mini 2, E agility kello 12:00 (3), F agility kello 11:30 (4)

E F Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
148 148 shelam Syrah CIMILLAN NONIIN Satu Luusua EAC
149 149 borter Ipa HEATHBERRY'S HUNTING HIGH AND LOW Hanna Tuomi BAT
150 150 markie Minka HAPPY DANCING LADA ISABEL Sari Koivisto NAS

151 lagpys Rauha Cimillan Asa Satutytté Mari Karhu HSKK
Medi 2, E agility kello 12:00 (5), F agility kello 11:30 (5)

E F Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
152 152 pampai Zimo SUPERDOG ZIMO SUPERTITION Emma Marttinen BAT
153 153 parson Rippe TUPLA-TAPLAN RIP KIRBY Juha Alenius AGRY
154 154 shelam Zeno VICWAY PEARL FISHER Eve Taipale ATT
155 155 shelam Xhaka KUUNHOHTEEN VIUHKASALAMA Hanne Vallinkoski LAGI
156 156 espves Ellen CARAYDAN EXTREME INCANTATION Sirpa Jaaskelainen JAU

Pikkumaksi 2, E agility kello 11:30 (6), F agility kello 12:00 (6)

E F Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
157 157 borcol  Cinta BLING BLING SHINE AERODINAMICA Liisa Lehikoinen LAGI
158 158 Windy WINDY Milla Alanko HSKH
159 159 borcol  Ryijy VELOX CRUR SEAL Emilia-Leena Helminen KOVA
160 160 auskel Raksy TYYRIS JOIKU Susanna Korhonen LAGI
161 161 borcol  Hymy SMILE Josefina Sipila HAU
162 162 borcol  Hupi AKATEMIAN POSEIDON Viola Kohonen K-PKK

Maksi 2, E agility kello 11:30 (10), F agility kello 12:00 (11)

E F Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
163 163 borcol Seela MOVE WELL REAKTIONOPEUS Tanja Partanen RAUMA
164 164 borcol Metka SAUNAJAAKON FUNFACTOR Erja Nimander KOTKA
165 165 borcol  Toivo LIIKUTTAVAN PIENI TOIVO Mari Karhu HSKK
166 166 borcol  Makkis MITHRANDIR FLAMES Fiia Filander LAU

167 belpat Vapa HUKKARULLAN KIIKUN KAAKUN Tarja Séarkka HSKH
168 168 borcol Remy PROMILLEN REMY MARTIN Taina Westerholm LAW
169 169 borcol Gunnar TENDING BLACK Niina-Liina Linna NAS
170 170 borcol  limari PROMILLEN TEERENPELI Eve Taipale ATT
171 171 borcol  Salli SAUNAJAAKON KILIMANJARO  Seppo Vaisénen KOTKA
172 172 lyhcol Ebba TENDER WIND'S BUBBLES OF JOY Petronella Jansson HAU
173 173 pitcol SIPE TWILIGHT MOON NOTHING ELSE MATTERS Paivi Suomi I-HAH
Pikkumini 3, G hyppy kello 12:50 (8), H hyppy kello 16:05 (7), | agility kello 14:15 (6), J agility kello 17:25 (6)

G H | J Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
175 175 chihup  Jesse Playaroca Joseph Kati Koskinen JAU
176 176 papill Mimi LAGOON COOL MISSY Mira Ojala AGRY
177 177 177 177 toyvil Mimi MAPLES BROWN MERCEDES Kirsi Hytinantti HAU
178 178 chihup  Siru CHINELLYN GOLDEN PIECE OF HEAVEN  Kati Koskinen JAU
180 180 toyvil Eos TUITUIN AIVAN IHANA Kiira Haapaniemi BAT
181 181 181 181 chihup  Toivo PLAYAROCA COSMIC CERES Kati Koskinen JAU
182 vlyter Tara KARDEMUMMAN WITH LOVE Anniina lltanen TSAU
183 183 183 183 kaavil Nyyti LEONINE WELL GOODNESS GRACIOUS MElda-Lisa Husgafvel EKK

174 174 chihup  Veikko CHINELLYN HEAVENLY HANDYMAN Kati Koskinen JAU
179 179 phalen Misti THINGUMMY'S SO PRETTY APRILMIST ~ Jaana Salonen HSKK
184 184 chihup Maija CHINELLYN SWEET LOVE FROM HEAVEN Kati Koskinen JAU
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Kilpailu 18.1.2025, paikka Ojangon koiraurheilukeskus /L,

Mini 3, G hyppy kello 12:50 (19), H hyppy kello 16:05 (22), | agility kello 14:15 (22), J agility kello 17:25 (17) SAGI
G H | J Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
185 185 185 185 parson Sani SCOTSTYLES FRONT CROSS Kalle Jaaskelainen I-HAH
186 186 186 186 kaavil Friik JUMPAROUND FREAK LIKE ME  Titta Lahdesmaki I-HAH
187 187 187 shelam Cava BLACK CLASSIEL'S TORNADO OF SOULS Satu Luusua EAC
188 188 shelam Vamos TWISTED SERENITY BLACK SHADES OF SVARTISEN Emmiina Abrahamsson LAGI
189 189 shelam Spyro MUSTANTASSUN PIKKUPRINSSI Minea Logje KirKe
189 189 shelam Spyro MUSTANTASSUN PIKKUPRINSSI Sini Eriksson Kirke
190 190 190 parson Pore PAMPALOVAARAN RUUTU-ROUVA Tiina Tahvanainen JAU
191 191 191 shelam Hups BUSTLING'S BE A RULE BREAKER  Elena Nisula JAU
192 192 kesvil Hile JUMPAROUND GLITTER AND GOLD Petra Snellman-Niemenpalo HAU
193 193 193 shelam Flora SNOWGLOW'S WAITING FOR YOU Laura Rajavaara I-HAH
194 194 194 shelam Sonic KUUNHOHTEEN SUMUPILVI Hanna Lakianpera I-HAH
195 195 195 parson Aurus SCOTSTYLES SALT OF THE EARTH Paula Kuikka I-HAH
196 196 kkette  Delta AKIINA'S PANDORA Jenna Permanto BAT
197 197 borter  Milli SITE HUT'S PERKY TWINK Leena Saarela BAT
198 198 borter  Vixi SITE HUT'S PASSISTA Merja Raunio BAT
199 199 199 199 shelam Sofi CHEERYMAI BLUE LIKE YODELMODEL Elsa Sarvikivi BAT
200 200 200 200 jackru Ville JACKOBEAN L'ENFANT ET LA VIE Elina Miettinen HSKH
201 201 borter  HILE IASHA KHAM-MI PASI VESENTERA EAC
202 202 kaavil Svingi PALMALE'OS TACKLES FOOTBALL Maria Seppanen LAGI
203 203 203 parson  Max VILLIKUJAN ALAHY JIARAPIA Aulikki Korhonen HSKH
204 204 parson Kunto Pampalovaaran Pokeri-Hai Tiina Tahvanainen JAU
205 205 205 parson Puhti PAMPALOVAARAN ARPA-ONNI  annina myllyaho JAU
206 206 206 206 cocspa Vispi WILD TYPE MAJOR GENERAL Hannele Pekurinen I-HAH
207 207 207 207 kaavil Sylvi SYLVI Johanna Kauppinen I-HAH
208 208 208 stbter Karma KRONSATERS MONARK Ina Ammunét HSKH
209 209 209 209 parson Kapy SCOTSTYLES TOUGH ENOUGH Marianne Pekkola KOTKA
210 210 210 borter  Turo FUNKY FELLOW'S DREAM SEQUENCE Leena Saarela BAT
211 211 borter Lala LUMUMBA FLERET MORAVIA Merja Raunio BAT

Medi 3, G hyppy kello 12:50 (23), H hyppy kello 16:05 (19), | agility kello 14:15 (24), J agility kello 17:25 (14)

G H | J Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
212 212 212 shiba Miane KIBO NO KHOSHI KADZARI Rebecca Saleh HSKH
213 213 213 kromfo My BOMLITZ cecilia forsman LAGI
214 214 214 214 espves Chico Concurrido Carinito Mio Kari Lautala HSSK
216 cocspa Rudi LAHJAKAS NAMINAMI Minea Logje KirKe
217 217 shelam Lykke CELEBREN LITE BATTRE Inka Rasanen HAU
218 218 218 218 espves Fia CARAYDAN UMBRA Sari Nielsen HSKH
219 mudi Sirkus TAKE ONE BONFIRE HEART Krista Valkkila I-HAH
220 220 220 shelam Into MERRY MOONRAY'S SPECIAL EDITION  Tiina Saranpaa JAU
221 221 cocspa Lucy LEMON BELLE HAWK Heli Valtari NAS
222 222 shelam lona Képylaakson llon Tuoja Satu Tuomela HSKH
224 espves Sade CARAYDAN BOMBARDA Mia Hyrskylahti JAU
225 225 225 kesvil CHIP JUMPAROUND COUNT TO NINE  Petra Snellman-Niemenpalo HAU
226 226 226 226 kesvil Fei JUMPAROUND EVERYBODY DANCE NOW Sanna Helenius HAU
227 mudi Sarma Mustapippurin Akateeminenvartti  Marianne Jokinen HAU
228 228 228 kesvil Qma JUMPAROUND BET ILL GET THIS PARTY STARTED Olli Fredrikson HSKH
229 229 229 shelam Sera Snowglow's Last Drop Falls Emmi Sarvikivi BAT
230 230 230 230 kromfo Flaksi Raasillan Chestnut Teemu Kollanen JAU
231 231 231 pyrpal  Pupu O'OU RADICAL RABBIT Pia Pynna LAGI
232 232 mudi Kuje TAKE ONE JUST LIKE FIRE Krista Valkkila I-HAH
233 233 kesvil Armi SPECIALLY PRECIOUS QUEEN OF SPEED Sari Koivisto NAS
234 234 cocspa Chica CHICA Heli Valtari NAS
235 235 pampai Salsa WESTGROVE FAT LADY DANCING Emma Raiha HSKH
236 236 236 236 amekar Daisy SARANTAIS DAISY CUTTER Maarit Saarikoski JAU
237 espves Kara CARAYDAN VIVA LA LIBERTAD Mia Hyrskylahti JAU
238 238 novnou Lotte IKITULEN RAFAELIN ENKELI Kirsi Lappalainen KirKe
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Kilpailu 18.1.2025, paikka Ojangon koiraurheilukeskus

Medi 3, G hyppy kello 12:50 (23), H hyppy kello 16:05 (19), | agility kello 14:15 (24), J agility kello 17:25 (14)

G

240
241
242
243
244

H

241
242
243

245

|
239
240
241
242
243
244

J Rotu

239 mudi
cocspa
shelam
shelam
243 cocspa

kesvil
245 shelam

Nimi
Tippi
Faro
Vue
Cromi
Ookke
Sade
Ness

Virallinen nimi

Funky Fellow's Black Cherry
MIKLAUS BROWNING
FUNTORUNS MIRACLE VUE
KUUNHOHTEEN POUTAPILVI
HOSSING CALLIS

Ohjaaja

Leena Saarela

Minna Tiihonen

Jonna Kannisto
Emmiina Abrahamsson
Sanna Toivola-Jarvinen

ALLEY-OOP'S ROOT OF NUMBER Jenni Laine

AYSLING AWW FREYA

Satu Tuomela

(4
”

SAGI

Seura
BAT
HSKH
HSKH
LAGI
JAU
I-HAH
HSKH

Pikkumaksi 3, G hyppy kello 14:15 (31), H hyppy kello 17:25 (15), | agility kello 12:40 (22), J agility kello 16:05 (19)

|
246

G
246

248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269

271
272
273
274
275
276
277
278

Maksi 3, G hyppy kello 14:15 (30), H hyppy kello 17:25 (20), | agility kello 12:40 (20), J agility kello 16:05 (23)

G
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
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H
248

251
252
253
254
255

261

264
265
266
268
271
272

274
275

H
279

281

283
284

286
287

290

249
250
251
252

255
256
257
258
259
260
261
262
263

265

269
270

273

275
276
277
278

|
279
280

282
283
284

286
288

289
290

J Rotu
246 borcol

248 borcol
auskel
250 auspai
251 pon
252 borcol
253 auspai
254 borcol
255 espves
256 auskel
257 schape
258 borcol
borcol
pampai
pon
auskel
auspai
auspai
265 borcol
266 borcol
267 borcol
auspai
borcol
270 schape
borcol
borcol
273 borcol
borcol
275 novnou
276 borcol
borcol
auskel

261

J Rotu
279 borcol
280 borcol
281 borcol
sakpai
belpat
borcol
pitcol
borcol
belpat
dalmat
borcol
belpam

283
284

286

290

Nimi
Unto
Tiuhti
Lenny
Aina
Rayhis
Niskanen
Freya
Pellerina
Ruusa
Jokeri
Nooa
Micke
Roxy
Lyra
Wera
Rony
Mini
Nuppu
Viiru
Vinkki
Raa-Raa
Nita
Navi
Hugo
Hymy
Muikku
Viv
Tiima
Mila
Ceela
Pluto
Manki

Nimi
Remi
Maire
Miks
Amy
Nasti
Roz
SIPE
Don
Vapa
Sunny
Snygi
Maissi

Virallinen nimi

LITTLE STEP'S VAMPIRA
REDTERRIFIC A KIND OF MAGIC
Red'n Ready Partner in Crime
WINDFLAW'S DRAQUE BIEN IRONMANI
TOIVOTAAN TOIVOTAAN TUURIN AAMUAURINKO
TRIBLUE'S ABSOLUTELY FABULOUS
MAPLE YARD WOOHOO

UMA DE LOS CERROS DE QUINTO
REDTERRIFIC A PART OF ME
POMPPALOIKAN POKERINAAMA
INFINITY LIGHT BRING THE VIBE HIGH
BORDERRUSH SHADOW OF YOUR LOVE ROXY
LAPERKE PASSPORT TO PARIS
FLINKBEIN XERBENA

AUSSIE ACTION'S BLACK ZUPER ZWIX
RED'N READY VOLCANIC WINTER
DIVA'S HEROES KEEP SMILING
TOIVOTAAN TOIVOTAAN VIPOTIINA
LITTLE STEP'S VINKY

MAPLE YARD AMAZING AYERS ROCK
GOLDEN OLDIE'S GHOST LOVE SCORE
STRONG SOUND NATURAL NAVIGATOR
BUFFING TAKE A CHANCE ON ME
SMILE

BEARPON'S ROYAL AMETHYST
GREIS WORKING VIV
PEATDIGGER TIIMA

IKITULEN OIKEE ENKELI
STOLICHNAYA

MINDPOWER EASY

TYYRIS HURRIKAANI

Virallinen nimi

ASTRA REMI

OVERDO TRUST

VINDICATE'S POLITE POMMAC
ALINA

VALKOHAMPAAN IHAN NAKUNA
MAPLE YARD ADORABLE ANGEL FALLS
TWILIGHT MOON NOTHING ELSE MATTERS
KVARKIN BRAVEHEART
HUKKARULLAN KIIKUN KAAKUN
CHATTERLY'S TAKE ME TO THE SUNSHINE
SUPRAVULPES SNYGI

DUBION QUPERKEIKKA

SHADOW STORM AMBITIOUS GOALS Janina Taskinen

Ohjaaja

Tiina Hartikainen
Jaana Sievanen
Markus Becks
lina Puroila
Minna Viitanen
Riina Kylmaniemi
Tiina Alatalo

Essi Hanelius
Erika Salmivaara
Ida-Lotta Jakonen
alexandra lappalainen
Janina Taskinen
Sara Holstein
Taija Tuohilampi
Jaana Sievanen
Anne Barck

lina Puroila
Minna Viitanen
Saija Mustonen
Tiina Alatalo
Tanja Kénkanen
Liisa Lehikoinen
Ida-Lotta Jakonen
Josefina Sipila
Tiina Herranen
Yasmin Eklund
Jouni Vainio

Kirsi Lappalainen

Minna Kiviniemi-Riihinen

Kati Tenhonen
Susanna Korhonen

Ohjaaja

Johanna Alasvuo-Koski
Tanja Partanen
Emilia Eerola
Kairi Salik

Sara Malinen
Saara Hakakoski
Paivi Suomi
Maarit Parkkinen
Tarja Sarkka
Seija Tiainen
Raisa Vahatalo
Merivuokko Gould

Seura
HSKH

AST
HSKH
HAU
I-HAH
Kirke
AGRY
MAH
HAU
SBCAK
I-HAH
I-HAH
HSKH
HSKH
BAT
HSKH
HAU
I-HAH
Kirke
LAW
MAH
HSKH
LAGI
I-HAH
HAU
TSAU
HAU
HAU
Kirke
MANTS
BAT
LAGI

Seura
A-KOT
RAUMA
BAT
NAS
HSKH
HSKH
I-HAH
LAGI
HSKH
HSKH
JAU
CITYB
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Kilpailu 18.1.2025, paikka Ojangon koiraurheilukeskus

Maksi 3, G hyppy kello 14:15 (30), H hyppy kello 17:25 (20), | agility kello 12:40 (20), J agility kello 16:05 (23)

G
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
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H
291
292

294
295

297
298
299
300
301
302
303

305
306

|
291

293

296
298
299
300
302
304
306

307
308

J
291

293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304

306
307
308

Rotu
belpag
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
belpam
borcol
borcol
auspai
pitcol
borcol
borcol
belpam
borcol

Nimi
Pancho
Salli
Lina
THOR
Niki
Singha
Noki
Hokkus
Siri
Taco
Zed
Oiva
Hendo
JEKKU
Metka
Reed
Gibli
Kaneli

Virallinen nimi

TRAXA'S TROPICAL PUNCH
SAUNAJAAKON KILIMANJARO
TENDING LIONESS

EVERY KINGDOM UNCHAINED
BEARPON'S SPEED FABULOUS Sanna-Maria Kunnasvirta

Ohjaaja

Annika Lehtisalo
Seppo Véisanen
Anna Silvan

Marianne Asikainen

SAUNAJAAKON BLACK PANTHERmila oravecz
LITTLE STEP'S VAUHTI KIIHTYY Tessa Seuranen

RIVERFLOWERS FILIOCUS
KERTAKAIKKIAAN TATA TOUHUA Emma Hiilesniemi
TAMMIKALLION TEX-MEX
MAPLE YARD ZED
MITHRANDIR GREATEST
SNOWTIME'S LEADING CREEK
MAPLE YARD TRIFOGLIO
SAUNAJAAKON FUNFACTOR
SOMETHING LIKE OOPS | DID IT AGAIN
KIIRASTULEN DA CAPO

LUMOUS

Antti Kiijarvi

Miia Lénnqyvist
Kia Koskinen
Martti Matilainen
Liisa Terdaho
Paivi Suomi
Erja Nimander
Mia Beckingham
Eeva Pitkanen
Anni Kelkka

SAGI

Seura
KirKe
KOTKA
BAT
ATT
TSAU
LAW
LAGI
NAS
JAU
JAU
HSKH
ATT
LAGI
I-HAH
KOTKA
RAUMA
SBPKY
HAU
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